
 
 

 

36/2022 

Litické ženy vyhrály ve Schwabachu 

Pět dospělých týmů z plzeňských Litic absolvovovalo o víkendu úspěšné přípravné halové turnaje v 

německých městech Schwabach a Aalen. Zatímco obě áčka, tedy mužské i ženské, zápolily ve Schwabachu 

kousek od Norimberka, obě béčka a mužské céčko zajížděly na svůj turnaj až do Aalenu, který leží nedaleko 

od Stuttgartu. Výsledkově dopadly oba turnaje pro plzeňské celky úspěšně. Ve Schwabachu dominoval tým 

litických žen, který ve finále porazil Erlangen 5:2. A tým mužů, trochu zdecimovaný zraněními a nemocemi 

prohrál jediné utkání ve skupině o gól a tím nepostoupil do finále. Skončil tak na děleném 3.- 4. místě. V 

jihoněmeckém Aalenu si vedly výborně opět ženy. Tentokráte litický B tým, který se dokázal prokousat 

základní skupinou tak, aby okusil finálové klání. V tom nakonec prohrál s týmem z Mannheimu. Výborně si 

vedlo i litické béčko mužů, které prohrálo jediné utkání ve skupině, a to celkem nespravedlivě s rakouským 

Welsem, jehož dres nyní obléká litický odchovanec Jaroslav Kasl. Díky tomu tým složený převážně z 

osmnáctiletých dorostenců hrál utkání o třetí místo, které poměrně šťastně vyhrál nad německým Ulmem 

na penalty. C tým Litic, složený naopak většinou veterány nad 35 let nestačil na týmy ve skupině, ale naopak 

si vychutnal utkání o sedmé místo, které zvládl úspěšně. Celý víkend velmi rychle dostal všechny dospělé 

litické týmy, které letos budou hrát české halové soutěže, do herního rytmu. Přechod z venkovního 

olympijského pozemního hokeje na ten halový je vždy složitější. Podobné turnaje tuto adaptaci vždy urychlí. 

Litický tým žen čeká o následujícím víkendu prestižní turnaj v Praze, muži hrají v neděli 13. listopadu plzeňský 

přípravný turnaj v hale Slavie. A již ve čtvrtek 17. listopadu se hraje první kolo všech dospělých soutěží, v hale 

plzeňské Slavie se dopoledne představí muži a odpoledne ženy. Oba plzeňské A týmy v nejvyšší soutěži 

Extralize. 

Ženy A / Schwabach 

Sestava: Vyletová, Tušlová, Keberdlová, Průchová, Dolívková, Duchková L, Bystřická, Kožíšková, Jelenová, 

Morová, Cislerová 

Litice - TV48 Schwabach 1 - 3:2 (2:1)  

Góly: Duchková 2x, Tušlová 

Litice - ESV Dresden - 6:0 (4:0)  

Góly: Keberdlová 2x, Tušlová 2x, Průchová 2x 

Litice - Münchner SC - 2:1 (0:0)  

Góly: Keberdlová 2x 



 
 

 

Litice - HTC Würsburg - 3:2 (1:1)  

Góly: Duchková 2x, Vyletová 

Finále: Litice - TB Erlangen - 5:2 (5:1)  

Góly: Dolívková 2x, Duchková, Tušlová, Cislerová 

Ženy B / Aalen 

Sestava: Dvořáková, Křivanová, Levá, Šmídová, Babická, Wittmanová, Doležalová K., Lhotáková, Linková, 

Brejchová, Duchková J. Augustinová 

Litice - Furth 2:0  

Góly: Duchková, Brejchová 

Litice-Berlín 2:1  

Góly: Duchková, Augustinová 

Litice - Aalen 3:2 

Góly: Duchková, Babická, Dvořáková 

Finále: Litice - Manheim 0:1 

Muži A / Schwabach 

Sestava: Uhlíř, Koryťák J, Hes, Šesták, Kačírek, Bystřický, Gerlický E, Sochor O, Hošek, Nečas 

Litice - TV48 Schwabach 1 - 3:4 (0:2) 

Góly: Hes, Hošek, Kačírek 

Litice - SB Rosenheim - 12:2 (8:0)  

Góly: Sochor 4x, Uhlíř 2x, Hošek 2x, Hes, Gerlický, Koryťák, Kačírek 

Litice - ASV München - 3:1 (0:1)  

Góly: Uhlíř, Gerlický, Hes 

Litice - ESV Dresden - 7:3 (3:2)  

Góly: Hes 2x, Gerlický 2x, Koryťák, Uhlíř, Kačírek 

Muži B / Aalen 

Sestava : Bílek, Červený, Svoboda M, Dudák, Batík, Barcal V, Levý Š, Homolka J, Gerlický O, Chodora 



 
 

 

Litice - Aalen - 2:3  

Góly: Homolka 2x 

Litice - Furth - 8:0  

Góly: Homolka 3x, Levý 2x, Svoboda, Chodora, Batík 

Litice - Wels - 1:0 

O 3.místo: Litice - Ulm 0:0  

2:3 na penalty / proměněné penalty - Svoboda M, Levý Š, Gerlický O 

Muži C / Aalen 

Sestava: Kordík, Koryťák T., Levý, Čech, Soukup, Poustka, Vychron, Dolejš, Valenta a Barcal 

Litice - TSV Schwaben Augsburg - 2:6   

Góly: Vychon, Čech 

Litice - Grashoppers -  5:6  

Góly: Dolejš 3, Vychron, Čech 

Litice - SSV Ulm 1:6  

Góly: Soukup 

O sedmé místo: Litice - HC Suebia Aalen - 2:0 /  

Góly: Soukup,Vychron 

Nejbližší akce: NE 13.11. VC Plzně 

ČT  17.11. Muži A na plzeňské   Slavii v 9.00,ženy A tamtéž v 15.00 ,muži B a C v Průhonicích v 16.00 a v 

15.00,ženy B v Kadani v 11.00 

 PÁ 18.11. VINOBRANÍ- Agitujte,pozvěte známé……… 
 


